
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem 
ZŠ U školské zahrady 4, čp.1030, Praha 8, k.ú.Kobylisy“

Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo č. VR 61/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel")* 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení :
číslo účtu :

UTsport s.r.o.
Za vokovickou vozovnu 257/4, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
Lucie Večerková, jednatel
03760359
CZ03760359
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 237361

(dále jen „zhotovitel"),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva")

strana 1/2



ČI. II.
Úprava rozsahu předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.8. v následujícím znění:

Smluvní strany se na základě požadavku objednatele dohodly, že nebude realizována položka 30 
oceněného výkazu výměr - opravy nátěrů oplocení a dřevěných mantinelů, a to z důvodu, že 
objednatel předpokládá v další etapě opravy hřiště s provedením kompletní rekonstrukce 
oplocení, tzn., že provedení těchto prací by bylo pro objednatele nehospodámé. Rozsah prací je 
objednatelem písemně potvrzen ve oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě.

III.

(slovy: pětmilionůjednostodevěttisíctřistadvacetosm korun českých, 48 hal.) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka (oceněný položkový rozpočet - viz text))

V Praze dne 14.5.2018



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba:
Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské 
zahrady 4

Místo;

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 8 -
_ Datum:Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku ^
Praha 8, p.o.

DIČ:

UTsport s.r.o. IČ:

DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ: 
DH .

14.05.2018

03760359
CZ03760359

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15, PO
zákl. přenesena s i.d( ■
sniž přenosenr, 15.00'
nulová

Cena s DPH

Zpracovatel

Strana 1 z 15



Stavba:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kód

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZS U 
Školské zahrady 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 8 - 
Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, 
p.o.
UTsport s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.05.2018

Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady
I

IV

z rozpočtů 
Spodní stavba
Povrchy hřišť a ostatních ploch 
Technické vybavení 
Oplocení hřiště

2) Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného list
18 V Zařízení staveniště

19 VI Provozní a územní vlivy

20 VII Dokumentace skutečného provedení 
stavby

21 Vlil Kompletační činnost
22 IX Koordinační činnost
23 X Vytyčení inženýrských sítí
24 XI Zkoušky a revize
25 XII Fotodokumentace
26 XIII Pojištění díla

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZS U 
Školské zahrady 4
I - Spodní stavba

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného 

majetku Praha 8, p.o.

UTsport s.r.o.

Datum:
14.05.2018

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze
zákl. přenesena 21,00% ze
sniž. přenesena 15,00% ze
nulová ze

Cena s DPH v CZK

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZS U
Stavba:

Školské zahrady 4
Objekt: I - Spodní stavba

Místo:
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 14.05.2018
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334 Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného 
Objednavatel- . „ Pl

majetku Praha 8, p.o.

Zhotovitel: UTsport s.r.o. 1\

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV 

01 - Demolice 
1 - Zemní práce
5 - Stavební práce - zpevněné plochy a hřiště 
9 - Ostatní konstrukce - podkladní vrstvy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

ROZPOČET

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

I - Spodní stavba

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu 
svěřeného majetku Praha 8, p.o.
UTsport s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.05.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

01 - Demolice

3 K

767996702

122201102

767996701

odstranění stávajícího umělého povrchu

i i iuni|/ukuuv.) i luruuurvu) uupi ut u

poplatek za skládku za uložení 
demontovaného umělého
nnlvíiiratanowóhA Apurdui_________

vybourání asfaltové plochy

K 122201102

manipulace, nakládka, doprava a 
poplatek za skládku za uložení 
vybouraného asfaltu v tl 9 cm

vybourání celé konstrukce podkladních 
vrstev pod úměrným povrchem

122201102

nakládka, odvoz a uložení vybouraného 
materiálu na materiálu na skládku

vybourání obvodového odvodňovacího 
žlábku

nakládka, odvoz a uložení vybouraného 
žlábku na skládku

1 - Zemní práce

9 K 122201102 odstranění kořenů v prostoru hřiště k

10 K 564201111
podél strany se vzrostlými stromy 
vykopání zářezu (0,50 x 1,3 x 40 m)

11 K 564201111
podél strany se vzrostlými stromy 
vykopání zářezu (0,50 x 1,3 x 40 m) - 
manipulace, odvoz a uložení na skládku

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis

12 K 19471100
Folie ze 100% polypropylenu ochrana 
proti prorůstáni kořenů

13 K 461991111R00
Zřízení ochranné vrstvy ve výkopu kolem 
folie proti prorůstáni kořenů - zásyp 
štěrkopískem

5 - Stavební práce - zpevněné plochy a hřiště

14 K R
dodávka a osazení odvodňovacích žlábků 
kolem hřiště do betonového lože včetně 
dodávky betonu

15 K R

podkladní vrstvy (štěrkopísek netříděný - 
10 cm, štěrk 32/63 mm -10 cm, štěrk
16/32 mm - 5 cm, štěrk 8/16 mm - 5 cm, 
štěrk 0/4 mm - 2 cm)

16 K R
asfaltový koberec AKOH vodoupropustný 
v tl 50 mm

17 K R
asfaltový koberec AKOJ vodoupropustný v 
tl 40 mm

9 - Ostatní konstrukce - podkladní vrstvy

18 K 564201111
dorovnání celého povrchu před 
položením asfaltu - přesné urovnání

19 K 564201111 závěrečné hutnění celé plochy

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Strana 6 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

Povrchy hřišť a ostatních ploch
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 r 14.05.2018
Praha 8 - Kobylisy, IČ 604Ě1334 Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, 
p.o.

UTsport s.r.o.

ing. Jiří Fól

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

03760359
CZ03760359

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

p-—. .'.-"i. “■ “—;—”—
Cena s DPH

21,00%
15,00%

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ

Povrchy hřišť a ostatních ploch
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334 DatUm:

Servisní středisko pro správu svěřeného „ . ,
. „ Projektant:

majetku Praha 8, p.o.

UTsport s.r.o. Zpracovatel:

U Školské zahrady 4

14.05.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Umělý trávník

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 8 z 15



Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 Povrchy plodí

ROZPOČET
Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

Povrchy hřišť a ostatních ploch
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 F Datum: 14.05.2018

Servisní středisko pro správu 
svěřeného majetku Praha 8, p.o. 

UTsport s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Popis M ! .1 cena (T 7
Cena celkem

20 K R 012
Umělý sportovní jednovrstvý povrq 
EPDMSE tl 13 mm

21 K R 012 lajnování umělého povrchu

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

III - Technické vybavení
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 14.05.2018
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334 DatUm:

Objednavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, p.o. IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

UTsport s.r.o. IČ: 03760359

DIČ: CZ03760359

IČ:
DIČ:

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

Objekt: III - Technické vybavení

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 
Praha 8 - Kobylisy, IČ 60461334 Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného maje Projektant: 

UTsport s.r.o. Zpracovatel:

14.05.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV
999 - Technické vybavení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 11 z 15



Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

ROZPOČET

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

III - Technické vybaveni
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Pn Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného
Projektant:

majetku Praha 8, p.o.
UTsport s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV
999 - Technické vybavení

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

22 K R 21
Branka na házenou hliníková včetně sítě, 
dodávka a osazení

ks

23 K R 23 dodávka sloupky na tenis pár

24 K R 23 dodávka a osazení sloupků na volejbal pár

25 K R 23 dodávka a osazení volejbalových sítí ks

26 K R 23
volejbal: dodávka a osazení antének na 
volejbalovou siť

pár

27 K R 23 dodávka a osazení tenisové sítě ks

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

IV - Oplocení hřiště
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 
8 - Kobylisy, IČ 60461334 Datum

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Praha 8, p.o.

UTsport s.r.o.

14.05.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 03760359

DIČ: CZ03760359

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 123 264,00
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko

Strana 13 z 15



Stavba:
Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

IV - Oplocení hřiště
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha 
8 ■ Kobylisy, IČ 60461334

Servisní středisko pro správu svěřeného 
majetku Praha 8, p.o.
UTsport s.r.o. Zpracovatel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum:

Projektant:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

PSV - Práce a dodávky PSV 
742 - Oplocení 

744 - Nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14.05.2018

Cena celkem [CZK]

Strana 14 z 15



Stavba:

Objekt:
Místo:

Objednavatel.

Zhotovitel:

ROZPOČET
Rekonstrukce víceúčelového hřiště s umělým povrchem ZŠ U Školské zahrady 4

IV - Oplocení hřiště
ZŠ a MŠ U Školské zahrady 1030/4, 18200 Praha l Datum:

Servisní středisko pro správu svěřeného
majetku Praha 8, p.o. 

UTsport s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Oploceni

26

29

30

R 23

R 23

demontáž části oplocení včetně demontáže 
dřevěného mantinelu pro zpřistupění hřiště

zpětná montáž rozebraného oplocení po 
dokončení rekonstrukce

744 - Nátěry

R 23
opravy nátěrů oploceni a dřevěných 
mantinelů

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem 

fCZK]

Strana 15 z 15


